
平成 24 年 5 月 

先 生 各 位 

 
 
 
 

報告書記載内容変更のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記の項目におきまして、報告書記載内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 
 
 
《変 更 日》    平成 24 年 7 月 2 日（月）受付分より 
 
《 変 更 内 容 》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検 査 項 目 名 称  変更内容 変更後 変更前 

1331 抗 ds-DNA 抗体 IgG

0348 抗 RNP 抗体 

0349 抗 Sm 抗体 

0424 抗 SS-A／Ro 抗体 

P.49 

0491 抗 SS-B／La 抗体 

0518 抗 Scl-70 抗体 

5084 抗 Jo-1 抗体 P.50 

1354 抗セントロメア抗体 

報告書 
記載内容

（判定基準）

疑陽性 判定保留 

※ 総合検査案内Ｐ.49 に掲載の「自己抗体検査 FEIA 法 判定基準」の表中にある「判定保留」の表

現も「疑陽性」に変更となります。その他の検査内容に変更はございません。 

 
 
《 変 更 理 由 》    試薬メーカーにおける変更 

 

《 補   足 》    
弊社の判定基準は、試薬メーカーの添付文書に則った表現方法にしておりますが、この度メ

ーカーでの自主改訂により添付文書内の表現方法が変更になりましたので、弊社におきまして
もそれに準じて変更することに致しました。 

 
 




